
〇〇〇〇株式会社

代表取締役 〇〇 〇〇 様

敬具

づき、系統連系希望者のために確保していた送電系統の容量を確定したことを併せてご通知い

たします。

様式PP3-20181001

〇 〇 年 〇 〇 月 〇 〇 日

発電設備等に関する契約申込みの回答について（承諾）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、当社は、貴社の〇〇年〇〇月〇〇日付けの契約申込みにつきまして、別添書面のとお

り、同申込みを承諾することを、本書をもってお知らせいたします。

 また、当社は、本承諾をもって、電力広域的運営推進機関の送配電等業務指針第９７条に基

所長 〇〇 〇〇

関西電力送配電株式会社

託送営業部 ネットワークサービスセンター



発電量調整供給契約申込みに対する回答 別紙 

１．お申込み内容詳細

新設

株式会社〇〇 〇〇太陽光発電所

大阪府大阪市〇〇

発電場所に同じとする。

100

－

100

   常時 6600

   予備Ａ －

   予備Ｂ －

   常時 6,600

   予備Ａ －

   予備Ｂ －

２．接続供給に必要となる工事概要等

工事概要

工期

工事費負担金

工事費負担金の算出にあ
たっての諸条件

工事・工期に関する条件

その他

受電電圧(V)

計量電圧(V)

・なし

＜通信設備＞
・無線通信設備 撤去、新設

・工事費負担金入金後 〇週間

〇〇,〇〇〇円
（うち消費税等相当額 〇,〇〇〇円）

・上記工事費負担金については、託送供給等約款６６「受電用計量器等の
 工事費負担金」に基づき算出しております。
・工事概要、工期および工事費は提出いただきました配置図等をもとに
 算出したものであり、配置等が変更になる場合はこれらを変更すること
 があります。

・工事に伴い停電が必要となる場合があります。
 上記工期は停電のご協力が得られることを前提としております。
・無線通信設備の設置スペースを無償で提供していただきます。
・無線通信設備取付に伴い、キュービクル等に穴あけ加工が必要となる場
合
 があります。
・現地の電波状況により、無線通信方式が使用できない場合は、工事
 概要および工期が変更となる場合があります。

申込区分

発電者の名称

発電場所

受電地点

予備送電ｻｰﾋﾞｽ契約電力（ ）  （kW）

契約受電電力（kW）

同時最大受電電力(kW)

2/2


